PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 084/2016 - SMS

PROCESSO n.º 19.241/2016

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do PREGOEIRO DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a necessidade de RESPONDER

AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO REFERENTE AO EDITAL, da licitação em epígrafe, torna público

para conhecimento dos interessados, SUSPENSÃO da LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE para seleção da proposta mais vantajosa visando

o REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE PESSOA JURÍDICA

OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL DE SUPORTE TÉCNICO

ESPECIALIZADO DO SISTEMA DE ATENDIMENTO, REGULAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO

IMPLANTADO NO SAMU 192 DE VITÓRIA DA CONQUISTA, JUNTO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme objeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas

do Edital a ser realizada no DIA 13 DE JANEIRO DE 2017 ÀS 14:30Hs. A nova data para acolhimento de

propostas e participação na sessão de disputa será publicada nos termos da legislação vigente.

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – Ba,  11 de janeiro de 2017.

      Dorival Santana Bittencourt                                                    Zilmária Pereira dos Santos

Coord. Apoio Técnico Administrativo                                                         Pregoeira